
证券代码：300506            证券简称：名家汇          公告编号：2021-127 

深圳市名家汇科技股份有限公司 

关于 2021 年第三季度报告的更正公告  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市名家汇科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 29

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2021 年第三季度报告》。

经审查，由于公司财务人员理解错误和审核疏忽，导致《2021 年第三季度报告》

中关于“非经常性损益”的计算有误，现对涉及相关数据的章节内容更正如下： 

更正前： 

一、 主要财务数据 

(一) 主要会计数据和财务指标 

                                                                        单位：元 

 本报告期 
本报告期比上年同

期增减 
年初至报告期末 

年初至报告期末比

上年同期增减 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元） 

-60,911,522.43 -4,930.24% -40,581,741.71 42.95% 

                                                                    

(二) 非经常性损益项目和金额 

单位：元 

项目 本报告期金额 
年初至报告期期末

金额 
说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减

值准备的冲销部分） 
-36,384,868.81 -47,296,255.64  

计入当期损益的政府补助（与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按
128,972.95 840,617.99  

http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2021


照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外） 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 

1,240,901.73 1,240,901.73  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 18,079.66 -1,094,183.68  

减：所得税影响额 -4,664,697.81 -1,885,874.69  

  少数股东权益影响额（税后）  -108,832.08  

合计 -30,332,216.66 -44,314,212.83 -- 

更正后（更正部分以加粗字体显示）： 

一、 主要财务数据 

(一) 主要会计数据和财务指标 

                                                                        单位：元 

 本报告期 
本报告期比上年同

期增减 
年初至报告期末 

年初至报告期末比

上年同期增减 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元） 

-64,906,294.39 -5247.02% 

        

-44,576,513.67  

 

37.33% 

                                                                    

(二) 非经常性损益项目和金额 

单位：元 

项目 本报告期金额 年初至报告期期末金额 说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减

值准备的冲销部分） 

       

-32,392,281.13  

 

             

-43,303,667.96  

 

 

计入当期损益的政府补助（与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外） 

163,135.60         874,780.64   

除同公司正常经营业务相关的有效套期保

值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及

处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 

1,240,901.73 1,240,901.73  



除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -13,582.99      -1,125,846.33   

减：所得税影响额 -4,664,382.09          -1,885,558.97   

  少数股东权益影响额（税后）           -108,832.08   

合计 -26,337,444.70        -40,319,440.87  -- 

除上述内容更正外，公司《2021 年第三季度报告》的其他内容不变，更新

后的《2021 年第三季度报告》同日披露于巨潮资讯网。本次更正不会对公司 2021

年第三季度的财务状况及经营成果、现金流量造成影响，公司对上述更正事项给广

大投资者造成的不便深表歉意，公司后续将进一步加强定期报告编制的审核工

作，提高定期报告的信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

深圳市名家汇科技股份有限公司  

                董 事 会 

2021 年 11 月 1 日 


	(一) 主要会计数据和财务指标
	(一) 主要会计数据和财务指标

